עבירות על הוא מאסרם כאשר גם שטחים תושבי משחררות

החלטת הוועדה ולהורות על שחרורו המוקדם של העותר.

המשיבה סומכת את ידיה על החלטת הוועדה וטוענת כי אין עילה להתערב בה.

לאחר עיון בחומרים הנוגעים לענין ושמיעת טיעוני הצדדים החלטנו לדחות את העתירה.

סעיף 3 (ב) בחוק שחרור על תנאי ממאסר, התשס"א-2001, קובע שוועדת השחרורים לא תשחרר אסיר אלא אם כן